diye itiraz
edilmesi üzerine nazil olmuştur. 7

ı Mev!ami., I, 1574.
z MevLi.na, I, 3250 .
.ı Mevlana, I, 3860.
4 Mevlana, II, 3137.
s Mevlana, III, s. 269.
'' Bakara 2/115.
7Bkz. Taberi, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, Cdmi'/1'1-Beyan 'cm Teı•i!i'!-l:0tr'an, Tahkik: Ahmed
Muhammed Şakir, Müessesetü'r-Risale, 1420/2000, II, 527-532; Vahidi, Ebu'I-Hasan Ali b. Ahmed en
Nisaburi, Esbdbn'n-Nii:::_ıi!, Kahire 1388/1968, s. 23-24; Beğavi, Ebu Muhammed el-Hüseyin b. Mes\'ıd,
Me'cilimii't-Ten;;j!, Tahlcilc Muhammed Abdullah en-Nemr-Osman Cumu'a Damirivye- Süleyman Müslim
el-Harş, Daru Tayvibe li'n-Neşr ve't-Tevzi, 1417/1997, I, 139; Razi, Pahruddin Ebu Abdullah
l'viuhammed b. Omer, Mefdtihtt'!-Gttyb, el-Mektebetü'ş-Şamile ei-İsdaru's-Sarıi, II, 305-306; Kurtubi, Ebu
Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Ensari, e!-Cc11ni' li Abkcllni'I-K11r'mı, Tahkik: Ahmed Abdulhalim el
Berdılni, Benut 1405/1985, II, 79-82; İbn Kesir, Tefrim'!-l:0tr'ani'!-A::;im, Tahkik: Sami b. Muhammed
Selame, Daru Tayyibe li'n-Neşr ve't-Tevzi, 1420/1999, I, 391.